
 

                       
                                             
 
 

                                                                       
Praça Mahatma Gandhi, 02 – Grupo 1210 – Centro – CEP 20018-900- Rio de Janeiro – RJ – Brasil 

Tel: 2533-0194 – 2240-8919 – Fax: 2220-8785 

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VELA               

 

NOTA OFICIAL 001/2013 
 
 
 
 
 
A diretoria da Confederação Brasileira de Vela, no uso de suas atribuições: 
 
 

RESOLVE: 

 

 
Estabelecer o valor da anuidade a ser pago pelos filiados da Confederação Brasileira de Vela no 
valor de R$ 1.000,00 (Hum mil reais) para o ano de 2013. 
 
 
 
Rio de Janeiro, 25 de abril de 2013. 
 
 
 
 
Marco Aurélio de Sá Ribeiro 
Presidente 
 
 
 
 
 
John Stuart Bennett 
Vice-Presidente 
 
 
 
 
 
 
Ricardo de Queiroz Lobato 
Secretário Geral 
 
 
 


